execució de l'experiència gastronòmica Som Gastronomia Tour a quatre ciutats 
del mercat espanyol (expedient número ACT-2025-19), a l’empresa Iniciatives 
Events, SL, amb domicili social al carrer França, núm. 7, parcel·la 60D, 08700 
d’Igualada, i NIF núm. B64709363, per un import de dos-cents quaranta-nou 
mil euros (249.000,00.-€), més l’Impost del Valor Afegit (IVA) que es correspon 
a cinquanta-dos mil dos-cents noranta euros (52.290,00.-€), fent un total de 
tres-cents un mil dos-cents noranta euros (301.290,00.-€). 

2. Notificar la present resolució a totes les empreses licitadores i publicar-la al 

perfil del contractant de l’Agència Catalana de Turisme. 

Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en 
matèria de contractació de conformitat amb l'article 44 i següents de la LCSP, en el